
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22 червня 2016 року                                                                                        №  198 

 

 

“Про виведення квартири з розряду  

службового житла та видача ордеру”  

 

 

 Керуючись Житловим кодексом Української РСР, Законом України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, п. 6 Положення про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого Постановою Ради 

Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37, розглянувши лист Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області від 

14.06.2016 року  № 6389/10-16, виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести з розряду службових двокімнатна  квартиру житловою площею 36,8 кв. м., 

загальною площею 70,8  кв. м., за адресою:  смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9в, 

кв. 70. 

2. Надати ордер на двокімнатна  квартиру гр. Бухтіярову Миколі Всеволодовичу 

житловою площею 36,8 кв. м., загальною площею 70,8 кв. м., за адресою:  смт. 

Слобожанське,  вул. 8 Марта 9в, кв. 70. 

3. Визнати за гр. Бухтіяровим Миколою Всеволодовичем право користування 

зазначеною квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 

        

 

 

 

 

 
 

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                                                      Л.В.ЛАГОДА 

 


